Республика Бурятия
                                                                 Северо-Байкальский район
                                        АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               «ВЕРХНЕЗАИМСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24. 10. 2012  г.                                                                                                    № 30

О внесении изменений в распоряжение администрации
 муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское
 от 11.05.2012 г. №  18 «О базовых муниципальных информационных
ресурсах муниципального образования сельского поселения
«Верхнезаимское»

В соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации от
29 июня 2012 года № 1123-р, в целях организации межведомственного и
межуровневого информационного взаимодействия при предоставлении
государственных и муниципальных услуг в Республике Бурятия:

1. Внести в перечень базовых муниципальных информационных ресурсов

муниципального образования сельского поселению «Верхнезаимское»,
используемых при предоставлении  государственных и муниципальных услуг
(исполнении государственных или муниципальных функций) следующие
изменения:

-  пункт 1 Перечня базовых муниципальных информационных ресурсов
изложить в новой редакции;

-    графу 3 пункта 2 Перечня базовых  муниципальных информационных
ресурсов изложить в новой редакции;

-  графу 3 пункта 3 Перечня базовых муниципальных информационных
ресурсов изложить в новой редакции;

-    в Перечень  базовых муниципальных информационных ресурсов добавить
пункт 4 следующего содержания:

№
п/п

Наименование базового
ресурса

Сведения о лице и (или)
объекте

Ответственный
за организацию

работ по
ведению
базового
ресурса

1 2 3 4

1. 2. 3. 4.
1. Реестр похозяйственных

книг
Сведения, содержащиеся в
реестре похозяйственных
книг

Горбачева О.Д.-
специалист

администрации
2 Архив договоров

социального найма жилых
помещений

Сведения, содержащиеся в
договорах социального
(коммерческого) найма
жилого помещения

Литвинова Т.В-
заместитель

руководителя
администрации

3. Реестр муниципальной
собственности

Сведения о
принадлежности имущества
к государственной
собственности субъекта
Российской Федерации
либо муниципальной
собственности

Жилина Л.Н –
Специалист

администрации

4.

Архив решений о переводе
жилого помещения в
нежилое, нежилого
помещения - в жилое.

Решение органа местного
самоуправления о переводе
жилого помещения в
нежилое, нежилого
помещения – в жилое

Горбачева О.Д.
специалист

администрации

       2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель администрации муниципального
образования сельского поселения «Верхнезаимское»-               В.Н.Шаповалов

	Республика Бурятия
	«ВЕРХНЕЗАИМСКОЕ»

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	1. Внести в перечень базовых муниципальных информационных ресурсов муниципального образования сельского поселению «Верхнезаимское», используемых при предоставлении  государственных и муниципальных услуг (исполнении государственных или муниципальных фу...
	-  пункт 1 Перечня базовых муниципальных информационных ресурсов изложить в новой редакции;
	-    графу 3 пункта 2 Перечня базовых  муниципальных информационных ресурсов изложить в новой редакции;
	-  графу 3 пункта 3 Перечня базовых муниципальных информационных ресурсов изложить в новой редакции;
	-    в Перечень  базовых муниципальных информационных ресурсов добавить пункт 4 следующего содержания: